证券代码：600837        证券简称：海通证券       公告编号：临2019-036

海通证券股份有限公司

关于“华泰资管-海通证券融出资金债权一期

资产支持专项计划”摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

“华泰资管-海通证券融出资金债权一期资产支持专项计划”已在上海证券

交易所固定收益证券综合电子平台摘牌。

相关情况如下：

证券代码 146744 146745

简称 海融1优 海融1次

起息日 2017/11/17 2017/11/17

到期日 2019/5/17 2019/5/17

评级 AAA -

预期年收益率 5.20% -

发行规模（亿元） 19 1

面值（元） 100 100

兑付方式 专项计划设立日起每自然年半年度

的15日（如遇节假日则顺延至下一个

工作日）付息，到期还本并支付剩余

部分利息

到期分配剩余收益

特此公告。

海通证券股份有限公司

2019年5月20日